DATAS IMPORTANTES PARA 0S PROVAVEIS FORMANDOS DO 12 SEMESTRE
DE 2013
* OBS: Todos os alunos devem comparecer aos ensaios com

CURSO

CURSO

ATO ACADEMICO
DE TODOS 0S CURSOS

Administracdo

Direito - Manha

Enfermagem

Sistemas de Informagdo
Nutrigdo - Manhda

Tecnologia em Gestdo Financeira
Nutrigdo - Noite

Engenharia de Produg¢do- Manhd
Engenharia de Produgdo - Noite
Ciéncias Contdbeis

Direito - Noite

Tecnologia em Logistica

a carteira de identidade

DATA
10/07/2013
28/06/2013
28/06/2013
01/07/2013
05/07/2013
06/07/2013
06/07/2013
08/07/2013
12/07/2013
12/07/2013
13/07/2013
10/08/2013

17/08/2013

COLACAO DE GRAU

HORA

18h30

18h30

21h

18h30

21h

21h

18h30

21h

18h30

21h

21h

21h

21h

LOCAL

Auditério do Prédio 5
PUC Barreiro

Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico

Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico

Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico

Auditério do Prédio 5

PUC Barreiro

Teatro — Prédio 30 - Coracdo
Eucaristico

Teatro — Prédio 30 - Coragao
Eucaristico

Teatro — PUC Sdo Gabriel

Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico
Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico
Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico
Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico
Teatro — Prédio 30 - Coragdo
Eucaristico

Sl
PUC Minas
Barreiro

ENSAIO DA

COLACAO DE GRAU

DATA

HORA LOCAL

N3o ha ensaio para esta atividade

17 de junho
17 de junho
14 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho
22 de junho

17 de junho

Assessoria de Comunicacao — PUC Minas no Barreiro
3328-9502 comunicbar@pucminas.br

18h30

18h30

9h

Auditério do Prédio 5
PUC Barreiro




